
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЦОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 12 мая   2022 г                                                                                                       №   34 

 

О  признании утратившими  силу  постановлений   администрации Дубровского 

сельского поселения  Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области , регламентирующие сведения о муниципальном контроле. 

 

                       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1.Признать утратившими силу постановления администрации Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 - № 14 от 19.04.2011 г. «О внесении изменений в Административный  регламент  

исполнения  муниципальной  функции по  осуществлению муниципального  земельного  

контроля на  территории  Дубровского  сельского  поселения  Волгоградской  области»; 

- № 11 от 17.02.2014 г. «Об утверждении  Порядка  подготовки обобщения  сведений  об 

организации и проведении  муниципального  контроля на территории Дубровского  

сельского  поселения Киквидзенского  муниципального  района, необходимых для  

подготовки  докладов об осуществлении муниципального  контроля в соответствующих 

сферах деятельности и об эффективности  такого  контроля» 

- № 43 от 10.06.2016 г. «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 

территории Дубровского сельского поселения Киквидзенского  муниципального района 

»» 

- № 13 от 28.03.2019 г. «Об утверждении перечней нормативных правовых актов или их 

отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых 

является предметом  муниципального контроля»; 

 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дубровского 

сельское поселение в сети «Интернет».  

3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).  

4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Дубровского  

сельского поселения                                                                       П.М.Мелихов 


